
Репубnика Србија 

РАТ ЕЛ 
/ 	 Регулаторна агенција за 

епекд~онске комуникације 
и поипанске услуге 

H iiiiiiiiiiliдiiuiuuuiu 

Број : 1-02-4047-12/15-8 
Датум: 22.04.2015. 
Београд 

Скодно одредбама члана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС", број 
124/2012),  a na  основу предлога Комисије образоване Решењем бр. 1-02-4047-12/15-1 од 
24.03.2015. године, за јавну набавку услуга — систематски преглед запосленик, доноси се 

ОДЛУКА 

о измени и допуни конкурсне документације бр. 1-02-4047-12/15-4 

I  M E  Њ  A ce  Одељак III- СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ, односно 
избацује се  последњи параграф на страни 6. Конкурсне документације: „Све 
претхоđно навеđене врсте систематских прегледа су ДОБОРВОЈbНОГ карактера 
за запослене код Наручиоца, осим ОФТАМОЛОШКОГпрегледа којије обавезан за 
запослене у канцеларијском раду и за возаче, и ПРЕГЛЕДА ЗА РАД  HA BHCHHH  
за запослене на позицији контролора" 

II M E Њ A ce Одељак IV- УСЛОВИ ЗА УЧЕШТiЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
И УПУТСТВО  KAKO CE  ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА, тачка VII- Ддодатни 
услови за учешliе у поступку јавне набавке, подтачка 4, односно избацује  cc  
„ендокринолог", и мења  cc ca  „радиолог". 

II  M E  Њ  A ce  Одељак 1Х- ОБРАЗАЦ- ЛЕКАРСКИ ТИМ, односно избацује  cc  из 
Табеле специјализација „ендокринологија", и мења се у„радиологија", и 
избацује се из напомена специјалиста „ендокринологије" и мења се у 
специјалисту „радиологије". 

Образложење 

Потенцијални понуђач Дом здравља „Clinicanova", из Београда, је у Зактевима за 
додатним појашњењем, достављеним 20-22.04.2015. године, заведеним под дел. бр. бр. 1-02- 
4047-12/15-5,6, између осталог затражио, да се прецизира коју су то прегледи обавезни, као и 
које су гране медицине обавезне у оквиру здравствене делатности, донета је одлука у 

диспозитиву.  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

